EKSANTRİK GERGİ RULMANI YÖN MAKARASI POLO 1.4
16V 96 99 CORDOBA IBIZA 1.4I 16V GOLF V 1.0 AHF

INA
5320182

10
1 0 ₺

161,00 %18 ₺ 161,00

ORS 6305 2RS V BİLYALI RULMAN ORS-630
52RSV 2 0 ₺ 72,00 %18 ₺ 144,00

TOPLAM 6 ₺ 1.541,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.541,00

%18 KDV ₺ 277,38

GENEL TOPLAM ₺ 1.818,38

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr